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Sosyal Medya Kanalları  

CEİDizler Hibe Programı

15 Ay 

399.190,02 TL

Samsun

Amazon Kadın  ve Yaşam Derneği

• Samsun Gazeteciler Cemiyeti

• Samsun 19 Mayıs Gazeteciler Cemiyeti Derneği 

Atakum Belediyesi 

https://www.instagram.com/amazonkadinveyasamdernegi/ 

https://www.facebook.com/AmazonKadinYasam 

Yerel Medya ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

Hedef Gruplar: Samsun’da bulunan kadın odaklı sivil 
toplum kuruluşları (STK’lar), meslek örgütleri, basın 
mensupları, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Samsun’daki 
diğer yerel yönetimler ve yerelde yaşayan vatandaşlar

Projenin Amacı: ‘Yerel Medya ve Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği’ projesi, Samsun’da faaliyet gösteren ve hak 
temelli çalışmalar yürüten başta kadın dernekleri olmak 
üzere STK’ların ve meslek örgütlerinin toplumsal cinsiyet 
eşitliğine dair kurumsal kapasitelerini güçlendirmeyi, 
yerel medya kuruluşları ve yerel yönetimlerin basın ve 
halkla ilişkiler birimlerinin toplumsal cinsiyet eşitliği 
duyarlılığını geliştirmesine katkıda bulunmayı 
amaçlamaktadır. 

Proje CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği 
tarafından finanse edilmektedir. Proje vasıtasıyla:

Samsun’daki kadınlar ve kadın derneklerinin 
kapasiteleri izleme ve savunuculuk odaklı eğitimler ile 
güçlendirilecektir,
Samsun’daki basılı ve/veya internet gazeteciliği yapan 
yazılı basın ile belediyelerin dijital medya kanalları 
toplumsal cinsiyet eşitliği açısından izlenecektir,
Samsun’daki basın mensuplarının ve belediyelerdeki 
ilgili çalışanların toplumsal cinsiyete duyarlı iletişim ve 
medya konusunda eğitimler ve atölyeler aracılığıyla 
kapasite gelişimi sağlanacaktır,
Samsun’da hak temelli medya izleme platformu 
oluşturulacaktır. 

Projeden Beklenen Temel Sonuç: Samsun’da faaliyet 
gösteren ve hak temelli çalışmalar yürüten başta kadın 
STK'ların kapasitelerinin güçlendirilmesi 
beklenmektedir. Bu sonuca yerel medya kurumları ile 
yerel yönetimlerin basın ve halkla ilişkiler birimlerinin 
toplumsal cinsiyet eşitliğine dair bakış açısı 
kazanmasına destekleyici faaliyetlerde bulunulması ve 
bu kurumlara ve yayınlarına yönelik üç yıllık geriye dönük 
bir izleme çalışması yapılması yoluyla ulaşılması 
planlanmaktadır. 

Projenin Çıktıları Aracılığıyla Elde Edilen Kazanımlar: 
Samsun’daki 9 kadın odaklı STK için uygulamalı veri 
okuryazarlığında dijitalleşme ve strateji planı eğitimi, 
kapasite güçlendirme eğitimleri, basın mensupları ve 
belediye çalışanları için toplumsal cinsiyet eşitliğine 
duyarlı iletişim eğitimleri sağlanacaktır. Eğitimlerin 
sonucunda çevrimiçi eğitim modülleri oluşturularak 
daha fazla faydalanıcıya ulaşım sağlanacaktır. Ayrıca 
Samsun ilinde en az 5 STK’nın içinde yer aldığı ‘Eşitlik ve 
Medya İzleme Grubu’ kurulacaktır. Bu sayede yerel 
basına dahil olan internet gazeteleri, basın yayın 
kuruluşları ve yerel yönetimlerin geriye dönük üç yıllık 
arşivleri toplumsal cinsiyet eşitliği odağıyla izlenecektir. 
Bu faaliyet kapsamında Samsun Yerel Medya İzleme 
Raporu oluşturulacaktır. 
 

Bu yayın CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. 
İçerik tamamıyla Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.


